AVISO DE DECISÃO DE RECURSO

Procedimento Licitatório Similar ao Pregão n. 002/2018

A Pregoeira Oficial da SALTUR torna público o julgamento IMPROCEDENTE
do recurso administrativo interposto pela empresa CS CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA, nos autos do Procedimento Licitatório Similar
ao Pregão n. 002/2018 destinado à contratação de pessoa jurídica
especializada em PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO E
OPERACIONAL, a serem executados nos diversos eventos promovidos pela
SALTUR, nas especificações e quantidades constantes no Termo de
Referência, assim retirando o efeito suspensivo no sentido de manter a
decisão de ANULAÇÃO do Procedimento Licitatório Similar ao Pregão n.
002/2018, conforme decisão e fundamentos integrantes do processo que se
encontra à disposição dos interessados na sede da SALTUR, situada na Rua
Humberto de Campos, n. 251, Graça, Salvador, Bahia.

Salvador, 13 de junho de 2019.

SALMA KODSI
Presidente da Comissão de Licitação